PAGE
2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

6 марта 2012 г. № 511
О членах комиссии по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков от Чебоксарского городского Собрания депутатов на 2012 года
В соответствии с пунктом 1.4 Порядка организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 октября 2004 года № 1426, на основании решений Президиума Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 января 2012 года и постоянных комиссий Чебоксарского городского Собрания депутатов

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить членами комиссии по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на 2012 год от Чебоксарского городского Собрания депутатов следующих депутатов:

Данилова Григория Владиславовича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по избирательному округу № 31;

Мишина Петра Владимировича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по избирательному округу № 23.

Радина Владимира Анатольевича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по избирательному округу № 18.

2. Признать утратившими силу решения Чебоксарского городского Собрания депутатов:

от 18 ноября 2010 года № 23 «О членах комиссии по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков от Чебоксарского городского Собрания депутатов на 2011 год»;

от 8 сентября 2011 года № 355 «О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 18 ноября 2010 года № 23 «О членах комиссии по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков от Чебоксарского городского Собрания депутатов на 2011 год».

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города (А.В.Андреев).

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов